
7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
101. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 6.11.2017

2423/101/RM/2017 MPO/1 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného věcného břemene
služebnosti inženýrské sítě - AGILE spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a
AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím oprávněným.
Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti dešťové kanalizace na p.p.č.
491/39, p.p.č. 491/4 a p.p.č. 472/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 150 Kč/m vedení
+ DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 6.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2424/101/RM/2017 MPO/2 - Kupní smlouva - lokalita U Letiště

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a░░░ M░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , podílem 1/2 a░░░░ K░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , podílem
1/2, jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 923/155 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní
cenu 1.881.000 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2425/101/RM/2017 MPO/3 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
služebnosti inženýrské sítě - TEPVOS, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a
společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ: 25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako budoucím oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné břemeno spočívající ve strpění umístění,
zřízení a provozování kanalizačního řadu na p.p.č. 291/34, p.p.č. 291/35, p.p.č. 291/36, p.p.č. 291/37,
p.p.č. 291/38, p.p.č. 542, p.p.č. 680, p.p.č. 705/1, p.p.č. 1321/1 a p.p.č. 1321/2 v k.ú. Hylváty, v
obci Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 150 Kč/bežný metr + DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2426/101/RM/2017 MPO/4 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 1280/4 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí
nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 4.175 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m + DPH), dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2427/101/RM/2017 MPO/5 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 337/10 v k.ú. Kerhartice nad
Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 2.904 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m +
DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 11.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2428/101/RM/2017 MPO/6 - Záměr pronájmu části p.p.č. 236/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 236/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, na
základě žádosti manž. D░░░ a A░░░ K░░░░ ░░░ , bytem░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední
desce v daném termínu

Termín: 27.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2429/101/RM/2017 MPO/7 - Záměr prodeje p.p.č. 1/1 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 1/1 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░  K░░░░
a M░░░ S░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu ve výši minimálně dle
znaleckého posudku, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu

Termín: 27.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

2430/101/RM/2017 MPO/8 - Záměr pronájmu části p.p.č. 25/1 k.ú. Knapovec

I. Rada města neschvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 25/1 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░░
K░░░░ a M░░░ S░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat žadatele o rozhodnutí rady města

Termín: 27.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2431/101/RM/2017 MPO/9 - Hodnocení nabídek - Centrání pojištění města Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, o výběru nejvýhodnější
nabídky pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení s názvem ,,Centrální
pojištění města Ústí nad Orlicí", kterou podal dodavatel Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance
Group, IČ 47116617, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, za nabídkovou cenu 8.038.176 Kč, dle zprávy
o hodnocení nabídek, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, administrativně zajistit oznámení o výběru dle bodu
I.

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2432/101/RM/2017 OPŽ/1 - Návrh Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 3/2017, kterým se mění
Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 2/2016 o placeném stání na místních komunikacích

I. Rada města vydává

Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 3/2017, kterým se mění Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 2/2016 o
placeném stání na místních komunikacích, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu, zajistit podepsání a
vyhlášení nařízení.

Termín: 15.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2433/101/RM/2017 OSS/1 - Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

 

1.

na byt zvláštního určení  č. 9 o velikosti 0+1, T. G. Masaryka  čp.105, Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░

2.

na byt č. 4 o velikosti 2+1, Třebovská čp. 50, Ústí nad Orlicí, s H░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 Z░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.3. 2018.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření prodlužujících



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nájemních smluv

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2434/101/RM/2017 OSS/2 - Prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

 

1.

na byt č. 2, Třebovská 50, Ústí nad Orlicí, s K░░░░ ░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  L░░░░ B░░░░
░░░░ ░░ ,  do 31. 3. 2018.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření prodlužujících
nájemních smluv

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2435/101/RM/2017 OSS/3 - Úprava platů ředitelů příspěvkových organizací města Ústí nad
Orlicí

I. Rada města stanovuje

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů s účinností od 1.11.2017 plat panu Mgr.Bc. Janu Vojvodíkovi, řediteli Domova
důchodců  Ústí nad Orlicí,  a současně plat Mgr. dle přílohy k usnesení RM

1.

plat panu Mgr.Bc. Janu Vojvodíkovi, řediteli Domova důchodců  Ústí nad Orlicí, od 1.11.2017,

2.

plat Mgr. Radce Vaškové, ředitelce Centra sociální péče města Ústí nad Orlicí, od 1.11.2017,

II. Rada města ukládá



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit odeslání platových výměrů dle bodu jedna tohoto
návrhu usnesení.

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2436/101/RM/2017 OKT/1 - Záměr pronájmu nebytových prostor za účelem pořádání výstav v
budově radnice č.p. 16

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu nebytových prostor za účelem pořádání výstav v budově č.p. 16, která je součástí
st.p.č. 114, ulice Sychrova, v obci a katastrálním územní Ústí nad Orlicí, formou obálkové metody, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí
záměr pronájmu nebytových prostor dle bodu I. tohoto usnesení v uvedeném termínu.

Termín: 10.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2437/101/RM/2017 OKT/2 - Vícestranná smlouva o společném postupu - GDPR

I. Rada města schvaluje

vícestrannou smlouvu o společném postupu při zajišťování souladu agendových procesů všech
zapojených organizací s nařízením EP č. 2016/379, upravujícím požadavky na ochranu osobních údajů
(GDPR) mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako
Centrálním zadavatelem a jím založenými a zřízenými organizacemi jako Pověřujícími zadavateli, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené
v bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 17.11.2017



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2438/101/RM/2017 OKT/3 - Smlouva na provoz multifukčního zařízení Konica-Minolta

I. Rada města schvaluje

dodatek ke smlouvě o nájmu a poskytování služeb č.12511877V01-10-2017-01 mezi městem Ústí nad
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica Minolta
Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ 00176150, jako dodavatelem.
Předmětem dodatku ke smlouvě je prodloužení pronájmu a dodávky souvisejících služeb multifunkčního
zařízení Konica Minolta bizhub C360, pro provoz na pracovišti IC do 30.11.2018, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření dodatku dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2439/101/RM/2017 OKT/4 - Návrh na schválení rozpočtové změny v rámci ORJ 009

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření v ORJ 009 Kancelář tajemníka ve schváleném rozpočtu na rok 2017, týkající se
krytí nákladů na doplnění mapového portálu města dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, realizovat schválené rozpočtové změny uvedené v bodě I.
tohoto usnesení a dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2440/101/RM/2017 ORM/1 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1522/7/2017 na zpracování
dokumentace investičního záměru pro projekt "Administrativní budova Perla - konverze objektu
na byty a administrativu" a dále " Veřejná prostranství území Perla".

I. Rada města rozhoduje



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování dokumentace investičního
záměru pro projekt "Administrativní budova Perla - konverze objektu na byty a administrativu" a dále
zpracování investičního záměru pro projekt "Veřejná prostranství území Perla 01" v Ústí nad Orlicí,
kterou podal uchazeč MS Plan s.r.o. zastoupený Ing. arch. Michalem Šourkem, jednatelem
společnosti,  IČ: 161 90 513, U Nikolajky 1085/15, Smíchov , 150 00 Praha 5,  za nabídkovou
cenu 424.710,- Kč ( včetně DPH) , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo číslo ORM/1522/7/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností MS Plan s.r.o. zastoupenou jednatelem společnosti
Ing. arch. Michalem Šourkem, IČ : 161 905 13,  se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha
5, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování investičního záměru pro projekty
"Administrativní budova Perla - konverze objektu na byty" a "Veřejná prostranství území Perla 01"
v Ústí nad Orlicí v celkové ceně  424.710,-Kč ( včetně DPH ) , dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2441/101/RM/2017 ORM/2 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Modernizace výtahů v
Centru sociální péče

I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce dle § 53 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovitele akce
Modernizace výtahů v Centru sociální péče, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 14.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2442/101/RM/2017 ORM/3- Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1704/3/2017 na provedení
průzkumných prací na akci "Obnova hřbitovní kaple Zmrtvýchvstání Páně" v Knapovci.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo číslo ORM/1704/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností INRECO, s.r.o., IČ : 481 55 586, se
sídelm Škroupova 441/9, 500 02 Hradec Králové, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení
průzkumných prací, které budou podkladem pro vypracování prováděcí dokumentace na akci "Obnova
hřbitovní kaple Zmrtvýchvstání Páně" v Knapovci v ceně 102.850,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2443/101/RM/2017 ŽP/1 - Rozpočtové změny odboru životního prostředí

I. Rada města schvaluje

rozpočtové změny výdajů v ORJ 02 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit realizaci změn rozpočtu dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2444/101/RM/2017 OŠKCP/1 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1.

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2017 ve výši 25.000 Kč, včetně požadované výjimky na občerstvení a pohoštění, spolku Orlické
sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 00435821, sídlem Zborovská 213, 562 01 Ústí nad
Orlicí, na projekt "Slavnostní vyhlášení Nejúspěšnějších sportovců okresu Ústí nad Orlicí za rok 2017" a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh  k usnesení RM



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.

rozpočtové opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se poskytnutí
výše uvedené individuální dotace, dle přílohy k usnesení RM

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit
poskytnutí individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy  a 
realizovat související rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 27.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2445/101/RM/2017 OŠKCP/2 -Smlouva o vytvoření a užití díla

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o vytvoření a užití díla mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, sídlo Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a Jiřím Flídrem, IČ: 4809081, bytem Švermova 343, 562 03 Ústí nad
Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je vytvoření kalendáře na rok 2018 "Tváře města Ústí
nad Orlicí" ke 100. výročí vzniku ČSR v celkové ceně 242.000 Kč včetně DPH.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Zdence Kroulíkové

1.1. vedoucí oddělení cestovního ruchu a propagace administrativně zajistit podpis smlouvy a
plnění předmětu smlouvy schválené v bodě I. tohoto usnesení

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2446/101/RM/2017 OŠKCP/3 - Úprava platů ředitelů PO v oblasti kultury

I. Rada města stanovuje

s účinností od 1.11.2017 v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších
předpisů, a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů plat:

1.



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

řediteli Klubcentra v Ústí nad Orlicí panu Karlu Pokornému, dle přílohy k usnesení RM

2.

ředitelce Městského muzea v Ústí nad Orlicí paní Jarmile Süsserové, dle přílohy k usnesení RM

3.

ředitelce Městské knihovny Ústí nad Orlicí PhDr. Janě Kalouskové, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit nové
platové výměry ředitelům příspěvkových organizací dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2447/101/RM/2017 OŠKCP/4 - Úprava platů ředitelů PO v oblasti školství

I. Rada města stanovuje

s účinností od 1.11.2017 v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších
předpisů a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách
a správě, ve znění pozdějších předpisů plat dle přílohy k usnesení:

1.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290, paní Bc. Ivě Preclíkové

2.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, paní Mgr. Janě Šparlinkové

3.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Černovír 96, paní Mgr. Janě Venclové

4.

ředitelce MŠ Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, paní Janě Lukesové

5.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200, paní Bc. Šárce Vinterové

6.



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

ředitelce MŠ Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, paní Pavle Poslušné

7.

ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Knapovec 8, paní Ivance Dobroucké

8.

ředitelce MŠ u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, paní Miroslavě Horákové, DiS.

9.

řediteli ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, panu Mgr. Martinu Faltovi

10.

řediteli ZŠ Ústí nad Orlicí,  Komenského 11, panu Mgr. Bc. Radku Škarkovi

11.

řediteli ZŠ Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, panu Mgr. Pavlu Svatošovi

12.

ředitelce ZŠ Ústí nad Orlicí, Školní 75, paní PaedDr. Evě Faltysové

13.

ředitelce ŠJ Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka, paní Naďe Stránské

14.

řediteli ZUŠ Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, panu PaedDr. Jiřímu Tomáškovi

15.

ředitelce DDM Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, paní Mgr. Štěpánce Svobodové

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu , cestovního ruchu a propagace, zajistit nové
platové výměry ředitelů škol a školských zařízení dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2448/101/RM/2017 FIN/1 - Schválení výzvy k podání nabídky na poskytovatele dlouhodobého
investičního úvěru na financování rekonstrukce objektu Dukla čp. 300



7. 11. 2017 Přehled usnesení [101/RM/6.11.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/14

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci veřejné zakázky  dle § 29 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů na poskytovatele dlouhodobého investičního úvěru na
financování rekonstrukce objektu Dukla č.p. 300, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2449/101/RM/2017 MěP/1 - Návrh úpravy limitu finančních prostředků na platy zaměstnanců
zařazených do městské policie na rok 2017

I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, upravený limit finančních prostředků na platy 18 zaměstnanců, tj. schválený
evidenční počet zaměstnanců města zařazených do městské policie, pro rok 2017 ve výši 6.100 tisíc Kč.

II. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření v ORJ 5 a 7 týkající se legislativních změn v odměňování zaměstnanců Městské
policie, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Bc. Martinovi Faltusovi

1.1. veliteli městské policie zajistit dodržení stanoveného limitu na platy zaměstnanců města
zařazených do městské policie pro rok 2017.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2450/101/RM/2017 TAJ/1 - Návrh na úpravu limitu pro zaměstnance městkého úřadu pro rok
2017

I. Rada města schvaluje

1. pro rok 2017 upravený limit finančních prostředků určených na platy 96 zaměstnanců města,
zařazených do městského úřadu ve výši 33.464 tisíc Kč,

2. rozpočtové opatření v ORJ 7 a 9 týkající se legislativních změn v odměňování zaměstnanců MěÚ a
voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 8 1 9 9 9 9

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 8 1 8 1 8 1 8 1

2428 2429

2435 2438

2426

2436

2431 2432

2437

Záznam o pr ůběhu hlasování z 101. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 6. 11. 2017

24272423 2424 2425

2434

Program

24332430

2439

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 9 9 9

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x

9 9 9 9 9

2440

2448

2445

2449 24502446 2447

2441 2442 2443 2444

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


